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گزارش
وقتی لندن به مشارکت در کشتار فلسطینی‌ها و لبنانی‌ها اصرار می‌کند 

خوش خدمتی انگلیس به اسرائیل با چاشنی ایران ستیزی‌
آنچه آنها فراموش کرده‌اند 

کن مک‌کالم رئیس سرویس اطلاعات داخلی 
انگلیس MI5 بدون ارائه سند، مدعی افزایش 
سطح تهدیدها از سوی ایران در دو سال گذشته 
شد و ادعا کرد که ایران و روسیه در حال توطئه 
و خرابکاری در انگلیس هستند.او همچنین مدعی 
شد که مأموران سرویس اطلاعات داخلی انگلیس 
و پلیس این کشور از سال ۲۰۲۲ تاکنون با ۲۰ 
توطئه »بالقوه مرگبار« مورد حمایت ایران مقابله 

کرده‌اند.
این سخنان و ادعاها در حالی مطرح شده است که 
نگاهی به کارنامه انگلیس چند نکته اساسی را نشان 
می‌دهد. نخست آنکه انگلیس د ردیف اول مداخله 
گران در امور ایران است. از قتل عام 9 میلیون 
ایرانی در قحطی جنگ جهانی که رسما انگلیس 
رقم زد، کودتای 28 مرداد گرفته تا حمایت از رژیم 
بعث در جنگ تحمیلی، از مشارکت گسترده در 
تحریم‌های ضد ایرانی که جان میلیون‌ها نفر را به 
خطر انداخته است، مداخلات آشکار در امور داخلی 
ایران در اشوب‌های و اغتشاش‌ها، حمایت گسترده 
از گروه‌های تروریستی و میزبانی از آنها همچون 
گروهک تروریستی منافقین و... تنها گوشه‌ای از 
کارنامه سیاه انگلیس علیه ایرانیان است. بر این 
اساس این رژیم نه تنها حق ندارد ادعای دخالت 
ایران در امنیت کشور را مطرح سازد بلکه خود 
به جرم متمهم ردیف اول مخل امنیت ایران باید 
مجازات شود.دوم آنکه جنایات انگلیس در سراسر 
جهان از جمله در خاورمیانه که تا به امروز ادامه 
دارد فجایع بسیاری را رقم زده است که بازخواست 
آن را الزام آور می‌سازد. سوم آنکه انگلیس رسما 
حامی و همراه رژیم صهیونیستی در کشتار مردم 
فلسطین، لبنان، سوریه، یمن، ایران و... است. به 
رغم درخواست‌های جهانی سران لندن همچنان بر 
ارسال تسلیحات به این رژیم اصرار دارند و مشارکت 
گسترده اطلاعاتی و نظامی با آن در کشتارها دارند. 
 Declassified« وب‌سایت انگلیسی محرمانه
UK« با استناد به اسناد تازه فاش شده، گزارش داد 
که انگلیس در خصوص تکنیک‌های جنگ روانی و 
حملات سایبری به ارتش رژیم تروریستی اسرائیل 
مشاوره و کمک عملی کرده است.این وب‌سایت 
توضیح داد: فایل‌های فاش‌شده نشان می‌دهد که 
تیپ ۷۷ ارتش انگلیس با ارتش اسرائیل ارتباطات 
مخفیانه دارند که در آن استراتژی و تاکتیک‌ها 
مورد بحث قرار می‌گیرد. با توجه به این شرایط 
انگلیس با فرافکنی علیه ایران به دنبال پنهان 
سازی این پرونده‌های سیاه است حال آنکه این 
رژیم همچون دوستان صهیونیست و آمریکایی‌اش 
باید به جرم جنایت علیه مردم ایران و بشریت 
بازخواست شود تا جهان آرامش و امنیتی بیشتر 

را تجربه نماید. 

 
 خروج نیروهای مرزبانی روسیه 

از مرز ارمنستان با ایران
نیکول پاشینیان و ولادیمیر پوتین توافق کردند 
که از ژانویه ۲۰۲۵ نیروهای مرزبانی روسیه از 
ایستگاه‌های مرزی ارمنستان و ایران خارج شوند و 
نیروهای ارمنی مسئولیت کامل را بر عهده بگیرند 
و در مرز ارمنستان و ترکیه، نیروهای روسی و 

ارمنی باهم همکاری خواهند داشت.
 نخست‌وزیر ارمنستان نیکول پاشینیان و 
رئیس‌جمهور روسیه ولادیمیر پوتین در تاریخ 8 
اکتبر به توافقی دست یافتند که بر اساس آن، 
نیروهای مرزبانی روسیه از اول ژانویه 2025 از 
ایستگاه‌های بازرسی و نظارتی در مرز ارمنستان 

و ایران خارج خواهند شد.
طبق این توافق، نیروهای مرزبانی ارمنستان تمامی 
مسئولیت‌های مربوط به ایستگاه‌های بازرسی مرزی 
را به عهده خواهند گرفت. همچنین در حفاظت از 
مرز ارمنستان و ترکیه، علاوه بر نیروهای روسی، 
نیروهای ارمنی نیز شرکت خواهند کرد.مرزهای 
ارمنستان با ترکیه و ایران برای چندین دهه 
تحت حفاظت نیروهای روسی بوده است.توافقی 
که بین مسکو و ایروان حاصل شده، از ماه مه به 
تدریج در حال اجرا است. در آن زمان، رهبران 
روسیه و ارمنستان تصمیم گرفتند که نیروهای 
روسی به تدریج از برخی مناطق ارمنستان خارج 
شوند، اما در مرزهای ترکیه و ایران همچنان 
باقی بمانند.این فرآیند به‌ویژه پس از آنکه 
جمهوری آذربایجان در سال 2023 حاکمیت 
 خود را بر منطقه قره‌باغ احیا کرد، سرعت بیشتری 

یافته است.
را  روسیه  صلح‌بان  نیروهای  ارمنستان  دولت 
متهم کرده بود که مانع عملیات جمهوری 
آذربایجان در قره‌باغ و تخلیه جمعیت ارمنی 
منطقه نشدند.تحلیل‌گران معتقدند که تسلط 
جمهوری آذربایجان بر قره‌باغ فرصت مناسبی 
بلندمدت میان  و  پایدار  برقراری صلح  برای 
باکو و ایروان فراهم کرده است.در حال حاضر، 
دو طرف در حال مذاکره درباره توافق صلح 
هستند که همچنان به‌ صورت دشواری پیش 
می‌رود.سخنگوی نیکول پاشینیان اعالم کرده 
که موضع‌گیری دولت ارمنستان درباره مسائل 
جلسات  قالب  دو  هر  در  منطقه‌ای  ارتباطات 
بسته و باز یکسان است. این اظهارات پس از 
دیدار نخست‌وزیر پاشینیان با ولادیمیر پوتین 

شد. منتشر 

یادداشت 

سران لندن که همچنان به مشارکت در کشتار فلسطینی‌ها 
و لبنانی‌ها اصرار دارند دعاهای واهی جدیدی را علیه 
ایران مطرح کرده‌اند با واکنش تهران مواجه شد چنانکه 
سخنگوی وزارت امور خارجه ادعاهای بی‌اساس یک مقام 
امنیتی انگلیس علیه ایران را رد کرد و گفت: به‌جای طرح‌ 
اتهام‌های بی‌پایه از نفوذ خود برای توقف جنایات رژیم 

صهیونیستی استفاده کنند.
سخنگوی وزارت امور خارجه ایران  ادعاهای این مقام 
امنیتی انگلیس علیه جمهوری اسامی ایران را کاملًا 
مردود توصیف و تکرار این ادعاها طی دو سال اخیر که 
بدون کوچک‌ترین سند و مدرکی مطرح می‌شود را تقبیح 

کرد.
بقایی با اشاره به استفاده مکرر مقامات انگلیس از واژه 
»بالقوه« در توصیف اتهام‌های ساختگی علیه ایران، اقدام 
نهادهای امنیتی این کشور در اتهام‌زنی به جمهوری 
اسامی ایران را در راستای سیاست »دشمن سازی« 
مصنوعی و تحریف افکار عمومی از نقش دولت انگلیس 
در استمرار نسل‌کشی فلسطینی‌ها و جنگ‌افروزی رژیم 
صهیونیستی در منطقه خواند.سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
به مقام‌های این کشور توصیه کرد به‌جای طرح اتهام‌های 
بی‌اساس و مباحث گمراه‌کننده، از نفوذ خود برای توقف 
تجاوز و جنایات رژیم اشغالگر صهیونیستی استفاده کنند.

او همچنین با اشاره به میزبانی انگلیس از برخی گروه‌ها 
و تشکیلات تروریستی که با سوءاستفاده از مفهوم آزادی 
بیان، به‌صورت نظام‌مند به ترویج خشونت و تروریسم و 

نفرت‌پراکنی می‌پردازند، تکالیف حقوقی بین‌المللی همه 
دولت‌ها برای مقابله با تروریسم و تحریک به خشونت را 
یادآور شد.این دیپلمات ارشد ایرانی همچنین خواستار 
تجدیدنظر انگلیس در سیاست‌های غیرسازنده در قبال 

ملت ایران و منطقه غرب آسیا شد.
رئیس اداره امنیت داخلی بریتانیا می‌گوید تلاش‌ ایران، 
روسیه و داعش برای انجام "اقدامات تروریستی" در این 
کشور افزایش یافته است. اقدامات جمهوری اسلامی علیه 
مخالفان خود در بریتانیا به‌ویژه پس از جنبش زن زندگی 
آزادی اوج گرفت.کن مک کالوم، رئیس اداره امنیت 
داخلی بریتانیا )MI5( در گزارش سالانه خود از "افزایش 
چشمگیر" تلاش‌های جمهوری اسلامی، روسیه و داعش 
برای انجام "حملات تروریستی" در این کشور سخن 
گفت و هشدار داد که بریتانیا برای مبارزه با این تلاش‌ها 
"کاری جهنمی" در پیش دارد.روزنامه گاردین به نقل از 
او نوشت "تهدیدهای داعش بازگشته است، در حالی که 
ایران و روسیه نیز در تلاش برای انجام توطئه‌های ترور و 
خرابکاری در بریتانیا هستند." رئیس ام‌آی۵ با اشاره به 
تاثیرات جنگ اسرائیل با گروه‌های نیابتی ایران در منطقه، 
از جمله جنگ با حماس در غزه و حزب‌الله لبنان گفت 
که "امواج ناشی از درگیری در آن منطقه لزوماً به طور 
مستقیم به سواحل ما نمی‌رسد"، اما می‌تواند به "افزایش 
تهدید‌های تروریستی" در بریتانیا منجر شود.مک کالوم 
تاکید کرد که جمهوری اسلامی در دو سال گذشته، یعنی 
پس از جنبش زن زندگی آزادی در ایران "پشت توطئه 

پس از توطئه" در بریتانیا بوده است. به گفته او "پنج 
توطئه جدید تحت حمایت ایران" توسط  ام‌آی۵ و پلیس 
بریتانیا در سال جاری کشف شده که مجموع آنها از ژانویه 
۲۰۲۲ به ۲۰ مورد رسیده است.به گفته رئیس ام‌آی۵ 
جمهوری اسامی "به‌طور گسترده از "جنایتکاران" علیه 
مخالفان خود و "افرادی که تهدیدی برای رژیم تهران 

تلقی می‌شوند"، استفاده می‌کند.
این ادعاها در حالی مطرح می‌شود یک وب سایت 
انگلیسی مدارکی را فاش کرده است که نشان می‌دهد 
ارتش انگلیس به ارتش رژیم صهیونیستی در جنگ غزه 
کمک‌های خطرناکی می‌کند.وب‌سایت انگلیسی محرمانه 
»Declassified UK« با استناد به اسناد تازه فاش شده، 
گزارش داد که انگلیس در خصوص تکنیک‌های جنگ 
روانی و حملات سایبری به ارتش رژیم تروریستی اسرائیل 
مشاوره و کمک عملی کرده است.براساس گزارش سما 
الاخباریه، این وب‌سایت توضیح داد: فایل‌های فاش‌شده 
نشان می‌دهد که تیپ ۷۷ ارتش انگلیس با ارتش اسرائیل 
ارتباطات مخفیانه دارند که در آن استراتژی و تاکتیک‌ها 
مورد بحث قرار می‌گیرد.پروفسور پل راجرز، استاد 
بازنشسته در کالج فرماندهی و ستاد خدمات مشترک 
ارتش انگلیس اظهار داشت: این افشاگری بسیار مهمی 
است که گستردگی پیوند‌های سطح بالا بین اپراتور‌های 
جنگ روانی اسرائیل و انگلیس را نشان می‌دهد و مانند 
همیشه، نیاز بیشتر به شفافیت از سوی ارتش در تمام 

سطوح را نشان می‌دهد.

از سوی دیگر سخنگوی وزارت امور خارجه ادعای آمریکا 
درباره دخالت ایران در انتخابات این کشور را قلب واقعیتی 
گمراه کننده عنوان کرد. » اسماعیل بقائی« در پیامی در 
شبکه ایکس نوشت: شتاب باند جنایتکار رژیم اشغالگر در 
کشاندن کل منطقه به یک جنگ فراگیر، با هدف و نیت 
اعمال نفوذ شریرانه بر نتیجه انتخابات آتی آمریکا است. 
این در حالی است که نهادهای امنیتی آمریکا - احتمالاً با 
اغواگری هدفمند رژیم صهیونیستی به دروغ ایران را متهم 
به دخالت در امور داخلی آمریکا می کنند! این، آشکارا 

قلب واقعیتی گمراه کننده است.
در همین حال سابرینا سینگ سخنگوی وزارت دفاع آمریکا 
)پنتاگون( در یک نشست خبری درباره تجاوز احتمالی 
رژیم صهیونیستی به ایران، گفت: من نمی‌توانم به جای 
مقام‌های )رژیم( اسرائیل سخن بگویم اما باید بگویم که 
ما به دنبال جنگ با ایران نیستیم.سینگ بار دیگر حمایت 
کشورش از جنایت‌های رژیم صهیونیستی را تکرار کرد و 
گفت: ایالات متحده از حق )رژیم( اسرائیل برای دفاع از 
خود در برابر تهدیدات حمایت می‌کند.سخنگوی پنتاگون 
در ادامه در پاسخ به پرسشی در رابطه با تاثیر واشنگتن 
بر نحوه پاسخ رژیم صهیونیستی به عملیات موشکی ایران، 
گفت: مقام‌های آمریکایی و اسرائیلی اغلب با هم در تماس 
هستند و ما همچنان به مشورت با اسرائیلی‌های ادامه 
می‌دهیم تا بدانیم پاسخ آنها چیست اما من نمی‌توانم به 
جای مقامات )رژیم( اسرائیل سخن بگویم زیرا نمی‌خواهم 

بر اساس حدس و گمان حرف بزنم.

وزیر امور خارجه سفر دوره‌ای به منطقه را از عربستان دیروز آغاز کرد در حالی 
که سخنگوی وزارت امور خارجه ایران با اشاره به سفر وزیر امور خارجه به 
عربستان نوشت که ایران مصمم به تقویت بیش از پیش روابط با همسایگان 
برای تأمین ثبات و امنیت و نیز توسعه همکاری اقتصادی به‌منظور منتفع کردن 

همه ملت‌های منطقه است.
 اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در خصوص سفر وزیر 
امور خارجه به عربستان در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: در ادامه 
رایزنی‌های دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران و هماهنگی با کشورهای منطقه 
جهت توقف نسل‌کشی و تجاوزات رژیم اسراییل و کاهش درد و رنج برادران و 
خواهران‌مان در غزه و لبنان، آقای عراقچی وزیر امور خارجه امروز عازم عربستان 
سعودی می‌شوند.بقائی همچنین نوشت: ایران مصمم به تقویت بیش از پیش 
روابط با همسایگان، برای تأمین ثبات و امنیت و نیز توسعه همکاری اقتصادی 
به‌منظور منتفع کردن همه ملت‌های منطقه است.وزیر امور خارجه ظهر دیروز به 
منظور دیدار و گفت‌وگو با همتای عربستانی درباره مناسبات دوجانبه و تحولات 
منطقه به ویژه جنایات رژیم صهیونیستی عازم این کشور شد.این نخستین سفر 
عراقچی به عربستان پس از تصدی این سمت است.عراقچی در جمع خبرنگاران 
از سفرش به ریاض و برخی پایتخت‌های منطقه خبر داد و گفت: تلاش ما برای 
اینکه یک حرکت دسته‌جمعی از سوی کشورهای منطقه و اسلامی و جامعه 

بین‌الملل برای توقف حملات وحشیانه به لبنان صورت بگیرد، ادامه خواهد 
داشت.سفارت ایران در عربستان نیز با اعلام سفر عراقچی به عربستان اعلام کرد 
که عراقچی در این سفر با همتای سعودی خود در خصوص مسائل مهم منطقه 
از جمله حمایت از مردم فلسطین و لبنان، توقف تجاوز به فلسطین و لبنان و 
ارسال کمک‌های بشردوستانه فوری گفت‌وگو خواهد کرد.  خبرگزاری رویترز 
نیز گزارش داد که وزیر خارجه جمهوری اسامی ایران سید عباس عراقچی 
برای انجام گفت‌وگو درباره اوضاع منطقه علاوه بر عربستان سعودی، به قطر هم 
سفر می‌کند. خبر دیگر آنکه رهبر جریان اپوزیسیون کانادا حمله رژیم اسرائیل 
به ایران را یک هدیه برای انسانیت توصیف کرد.پیر پویلیور، رهبر اپوزیسیون 
کانادا و رهبر حزب محافظه‌کار کانادا مدعی شده که اگر »اسرائیل« به دنبال 
توقف دستیابی ایران به تسلیحات اتمی باشد، حمله به این این کشور چیزی 
شبیه به یک هدیه برای بشریت خواهد بود.  پویلیور همچنین از اقدام جهت 

حمله به سایت های اتمی ایران حمایت کرده و آن را گامی مثبت از سوی رژیم 
صهیونیستی توصیف کرده است. او این موضع‌گیری را در جریان یک مراسم 

که به مناسبت سالگرد حادثه هفتم اکتبر در کانادا برگزار شده بود، ایراد کرد. 
وی در این سخنرانی، همچنین مخالفت خود را با نگرانی‌های عمیق دولت 
بایدن در مورد اقدام احتمالی رژیم اسرائیل علیه ایران مطرح کرد.پیر پویلیور 
تبدیل شدن ایران به یک قدرت اتمی را امری خطرناک توصیف کرده است. وی 
همواره به اتخاذ رویکردهای تهاجمی علیه ایران مشهور بوده و حتی ایران را 
محرک اصلی عملیات حماس در هفتم اکتبر سال 2023 معرفی کرده است. در 
همین حال خبرگزاری رویترز  به نقل از یک مقام ارشد ایرانی اعلام کرد که 
تهران به کشورهای عربی خلیج فارس هشدار داده است که استفاده از حریم 
هوایی آن‌ها در هرگونه حمله به ایران »غیر قابل قبول« خواهد بود.گاردین در 
گزارشی در این باره نوشت: عراقچی که به بیروت و دمشق نیز سفر کرده احتیاط 
زیادی درباره مقاصد ایران به خرج داده اما نقش ایران برای هرگونه تصمیمی 
درباره حزب‌الله لبنان، تجدید قوای آن یا جلوگیری از تبدیل شدن لبنان به 
غزه دوم اهمیت بسیار زیادی دارد.عراقچی با همتای خود در عربستان سعودی 
دیدار می‌کند تا درباره احتمال پاسخ رژیم صهیونیستی به پاسخ مشروع ایران و 
اقداماتی که حزب‌الله لبنان می‌تواند در مواجهه با تلاش‌های رژیم صهیونیستی 

و حمایت آمریکا از آنها انجام دهد، رایزنی کند.

سفر دوره‌ای وزیر امور خارجه از عربستان آغاز شد
 تقویت روابط با همسایگان
 برای تأمین امنیت منطقه

علی تتماج 

شبکه ۲۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی در گزارشی به نقل 
از نظامیان ارتش این رژیم اعلام کرد که نیرو‌های حماس 

در نوار غزه مانند روز نخست نبرد زمینی می‌جنگند.
شبکه ۲۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی در گزارشی به نقل 
از نظامیان ارتش این رژیم اعلام کرد که نیرو‌های حماس 
در نوار غزه مانند روز نخست نبرد زمینی می‌جنگند. این 
رسانه رژیم صهیونیستی در این گزارش، افزود: تونل‌هایی 
که ۶ ماه پیش ارتش اعلام کرد که آن‌ها را منهدم کرده 
است، هم اکنون در منطقه »جبالیا« بازسازی شده و 
مورد استفاده نیرو‌های حماس قرار می‌گیرد.این گزارش 
می‌افزاید: تعداد، امکانات، تسلیحات، جرات و شجاعت 
نیرو‌های حماس یک سال پس از جنگ نه تنها با کاهش 

روبرو نبوده بلکه افزایش نیز یافته است.
در ادامه این گزارش آمده است: نیرو‌های حماس مانند 
ابتدای جنگ مبارزه می‌کنند، دوربین نصب می‌کنند، 
منازل را بمب گذاری می‌کنند و با جرات به نیرو‌های 
اسرائیلی نزدیک می‌شوند.رژیم صهیونیستی با حمایت 
آمریکا از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ )۱۵ مهر ۱۴۰۲( جنگ 
ویرانگری را علیه ساکنان نوار غزه به راه انداخته است 
که بر اثر آن، افزون بر ویرانی‌های عظیم و قحطی مرگبار 
بیش از هزاران فلسطینی که بیشتر آنها زن و کودک 
هستند، شهید و زخمی شده‌اند.با احتساب این شهدا، 
شمار شهدای غزه از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ و همزمان با آغاز 
عملیات طوفان الاقصی تاکنون به ۴۱ هزار و ۹۶۵ نفر و 

شمار مجروحان به ۹۷ هزار و ۵۹۰ نفر رسید.
 حمله پهپادی رژیم صهیونیستی به چادرهای آوارگان 
فلسطینی در غرب اردوگاه النصیرات چندین شهید و 

زخمی برجای گذاشت.سازمان جهانی بهداشت از قتل 
عام ۱۰۰۰ نفر از پرسنل پزشکی و بخش بهداشت غزه 
توسط ارتش اشغالگر طی یک سال گذشته خبر داده و 
اعلام کرد که تنها در چند هفته قبل، اسرائیل ۳۶ حمله 
به مراکز بهداشتی لبنان انجام داده است.سازمان جهانی 
بهداشت در گزارشی به جنایت‌های رژیم صهیونیستی 
علیه بخش بهداشت در نوار غزه و لبنان طی یک 
سال گذشته اشاره کرده و گزارش داد: در این مدت 
حدود 1000 نفر از کارکنان بخش بهداشت در نوار 
غزه به شهادت رسیده‌اند و اسرائیل 36 حمله به مراکز 
بهداشتی لبنان انجام داده است.سازمان جهانی بهداشت 
افزود: جنگ در غزه طی یک سال منجر به کشته یا 
زخمی شدن 6 درصد از جمعیت این منطقه تاکنون 
شده و در نتیجه بمباران وحشیانه اسرائیل 90 درصد از 

مردم غزه هم آواره شده‌اند.
در همین حال رسانه‌های صهیونیستی می‌گویند که در 
عملیات ضدصهیونیستی در ۳ نقطه مختلف در شمال 
تل‌آویو ۶ نفر زخمی شده‌اند که حال دو نفر از آنها وخیم 
است.از سوی دیگر اردوغان رئیس جمهور ترکیه در 
سخنانی تاکید کرد که رژیم صهیونیستی یک سازمان 
تروریستی است که قصد به آتش کشیدن منطقه را دارد. 
از سوی دیگر وزارت خارجه سوریه در بیانیه‌ای حمله 
موشکی رژیم صهیونیستی به دمشق را به شدت محکوم 
کرد. همچنین حماس در واکنش به فیلم شکنجه 
زندانیان فلسطینی در اولین سالگرد طوفان الاقصی با 
صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: این اقدام جنایات جنگی و 

نقض آشکار کلیه رسوم و قوانین اسیران جنگی است.

اعتراف نظامیان صهیونیست:
نیرو‌های حماس مانند روز نخست جنگ مبارزه می‌کنند

حزب‌الله اعلام کرد که رزمندگان آن، تعدادی از نظامیان 
صهیونیست را که در تلاش برای نفوذ به مناطق مرزی 
لبنان بودند، با ساح‌های انفجاری و توپخانه‌ای و 
موشکی مورد هدف قرار داده بعد از وارد ساختن تلفات 

مستقیم، آنها را مجبور به فرار کردند.
 حزب‌الله از دو عملیات علیه نظامیان صهیونیست در 
مرز لبنان خبر داده است.در بیانیه اول حزب‌الله به این 
منظور آمده است: در راستای حمایت از ملت استوار 
فلسطین در نوار غزه، پشتیبانی از مقاومت شجاع و 
شریف آن و دفاع از لبنان و ملت آن، رزمندگان مقاومت 
اسامی اقدام به انفجار یک بمب در مسیر نظامیان 
دشمن صهیونیستی کرده با این نظامیان که در تلاش 
برای نفوذ به شهر بلیدا بودند، درگیر شدند و تلفات 

مستقیم به آنها وارد کردند.
حزب‌الله در بیانیه دوم خود هم اعلام کرد: در راستای 
حمایت از ملت استوار فلسطین در نوار غزه، پشتیبانی 
از مقاومت شجاع و شریف آن و دفاع از لبنان و ملت 
آن یک گروه پیاده‌نظام ارتش صهیونیستی در تلاش 
برای پیشروی به‌سمت منطقه اللبونه بود که رزمندگان 
مقاومت اسامی با راکت‌های توپخانه‌ای و ساح 
موشکی، نظامیان صهیونیست را مورد هدف قرار دادند 
و این نظامیان بعد از متحمل شدن تلفات مستقیم 
مجبور به عقب‌نشینی شدند.رزمندگان حزب الله علاوه 
بر درهم کوبیدن مواضع نظامیان صهیونیست در جنوب 
مارون الراس، پیشروی اشغالگران به سمت لبونه و 
میس الجبل را هم ناکام گذاشتند و ضربات سختی به 
آنها وارد کردند.یدیعوت آحارونوت اذعان کرد: حزب 

الله صفوف خود را سازمان دهی کرده است. حملات 
موشکی حزب الله عمق بیشتری پیدا کرده است.این 
رسانه صهیونیست اعلام کرد: بحث بازگردانیدن ساکنان 
شمال به مناطقشان به رؤیا تبدیل شده است.حملات 
رژیم اسرائیل به منطقه البقاع لبنان از ابتدا تا به امروز 
نزدیک به ۳۰۰ شهید و صدها زخمی برجای گذاشته 
است.منابع خبری رژیم صهیونیستی از حملات مجدد 
حزب‌الله لبنان، انفجارهای شدید و فعال‌شدن سامانه 

فلاخن داوود در جنوب حیفا خبر دادند.
در همین حال مقاومت اسامی عراق بامداد امروز 
)چهارشنبه( از ۳ حمله پهپادی به مواضع رژیم اشغالگر 
اسرائیل خبر داد.مقاومت عراق در اطلاعیه اول خود 
خبر داد که با چند فروند پهپاد یک »هدف حیاتی« 
در شمال فلسطین اشغالی را مورد هدف قرار داده 
است؛ طبق اطلاعیه دوم نیز یک »هدف حیاتی« در 
 جنوب فلسطین اشغالی مورد هدف حمله پهپادی قرار 

گرفته است. 
خبر دیگر آنکه  دولت پاکستان یک فروند هواپیما 
حامل کمک‌های بشردوستانه برای مردم لبنان را به 
بیروت اعزام کرد. بنا به دستور نخست وزیر کشور این 
کشور، یک فروند هواپیمای اختصاصی حامل سه تن 
مواد غذایی، پوشاک زمستانی و کمک‌های پزشکی 
برای مردم لبنان از فرودگاه بین‌المللی کراچی عازم 
بیروت شد.ارسال کمک‌های بشردوستانه به لبنان طی 
مراسمی در فرودگاه بین المللی جناح کراچی و با حضور 
مسئولان سازمان مدیریت بحران ملی، مقام های نظامی 

و سازمان مردم نهاد الخدمت صورت گرفت.

مرز لبنان به گورستان اشغالگران مبدل شده است
ضربات پی‌درپی حزب‌الله به نظامیان صهیونیست
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ژاپن پل نظامی‌گری آمریکا در شرق می‌شود
در رویکردی که بیانگر نقش آفرینی توکیو در نظامی‌گری آمریکاست وزیر دفاع 
جدید ژاپن در نخستین تماس تلفنی با همتای آمریکایی خود با گسترش حضور 

نظامی ایالات متحده در قلمرو ژاپن موافقت کرد.
گن ناکاتانی در نخستین تماس تلفنی خود با لوید آستین بر ادامه روند توسعه 
حضور )نظامی( دو کشور در جزایر دور دست نانسی  ژاپن در نزدیکی تایوان 
توافق کردند.وزارت دفاع ژاپن در بیانیه ای اعلام کرد: ناکاتانی و آستین اواخر 
در این تماس تلفنی در زمینه تلاش های دوجانبه برای بهبود و به‌روزرسانی 
چارچوب کنترل و فرماندهی ائتلاف به گفت و گو پرداختند.بیانیه وزارت دفاع 
ژاپن می افزاید: دو طرف بر ادامه همکاری بیش از آنچه در گذشته حاکم بود، از 
جمله همکاری با شرکای منطقه ای در حوزه هند و اقیانوسیه که با اعمال قدرت 

یکجانبه روبرو است، تاکید کردند.
پیشتر نیز اعلام شد ژاپن در چارچوب برنامه دفاعی توکیو برای مقابله با افزایش 
قدرت نظامی چین در منطقه، با حمایت آمریکا طرح تبدیل ناوهای بالگردبر 
خود به ناوهای هواپیمابر را آغاز کرد.در سال ۲۰۱۸ میلادی )۱۳۹۷ شمسی(، 
دولت ژاپن برنامه جدیدی را برای تبدیل ۲ ناو کلاس »Izumo« خود، شامل 
»JS Izumo« و »JS Kaga«، به ناوهای هواپیمابر تصویب کرد.اقدام توکیو 
با توجه به افزایش فعالیت‌های نظامی چین در اقیانوس آرام غربی، به ویژه در 
نزدیکی آب‌های ژاپن، صورت گرفته است.همچنین پیشتر منابع خبری اعلام 
کردند ژاپن، آمریکا و استرالیا قصد دارند کشتی ها و ناوهای هواپیمابر خود را 
برای برگزاری رزمایش دریایی سه جانبه به سمت فیلیپین اعزام کنند. این 
رزمایش مشترک دریایی قرار است از روز چهارشنبه هفته جاری در دریای 

جنوبی چین آغاز شود
این رزمایش همزمان با تشدید اختلاف های اخیر میان چین و فیلیپین برگزار 

می شود. اختلاف های اخیر میان پکن و مانیل بعد از این شدت گرفت که گارد 
ساحلی چین ابتدای ماه میلادی جاری به ناو نظامی فیلیپین در دریای جنوبی 
چین هشدار داد.به نظر می رسد این رزمایش مشترک دریایی در محدوده دریای 
جنوبی چین با هدف تحت فشار قرار دادن چین صورت خواهد گرفت. آمریکا 
به هر بهانه ای تلاش دارد تا حضور نظامی خود و هم پیمانانش را در مناطق 
اطراف چین با هدف رقابت و مهار این ابرقدرت شرق آسیا افزایش دهد؛ اقدامی 
که چینی ها باره نسبت به تبعات مخرب آن در منطق آسیا هشدار داده و آن را 

عامل تهدید ثبات و امنیت منطقه می دانند.
نیروی دریایی ژاپن تصمیم دارد بزرگترین ناوشکن خود را به فیلیپین ارسال 
کند. این ناوشکن هلیکوپتربر به نام »ایزومو« قرار است با ایجاد تغییراتی در سال 
آینده میلادی یا ۲۰۲۵ تبدیل به ناوشکن هواپیمابر شود.نیروی دریایی سلطنتی 
استرالیا و نیروی دریایی آمریکا نیز قصد دارند کشتی های جنگی آبی-خاکی 

»آمریکا« و »کانبرا« را ارسال کنند.


